

NOTICE

Applications are invited from the qualified local candidates with minimum 14 years of age for filling up of vacancies of the following trade apprentices under Apprentices Act, 1961 in the establishment of Govt. Saw Mill, Chatham as detailed below:

S.No	Trade	No. of Vacancies	Period of Training	Rate of Stipend per month	Minimum required Qualification
1	Fitter	6	1 Year	Rs. 1440/-	ITI Passed
2	Welder (G&E)	1	1 Year	Rs. 1440/-	ITI Passed
3	Electrician	3	1 Year	Rs. 1440/-	ITI Passed
4	Mechanic (MV)	3	1 Year	Rs. 1440/-	ITI Passed

Application typed clearly on one side in plain paper with following details: 1. Name of the candidate: 2. Name of Father/ Husband: 3. Trade to which applied for: 4. Date of Birth in Christian era (Proof to be attached): 5. Educational Qualification (Proof to be attached): 6. Whether ST/ Handicapped (Proof to be attached): 7. Employment exchange Regn. No.: 9. Permanent Address: and 10. Present postal address, should reach the DCF(MD), Govt. Saw Mill, Chatham alongwith copy of certificates and testimonials on or before 14.9.2010. **The cover containing the application should be superscribed as "Application for vacancies of trade apprentices"**. The trade test cum interview for selection is fixed on 30.9.2010 at 1000 Hrs and all the candidates applied for the vacancies are requested to attend the trade test cum interview for which separate Notice shall not be given.

Providing the apprentices training by this division does not confer (or) mean any guarantee for claiming for employment in the division after his/her completion of the said training. Incomplete application & application received after the prescribed last date will be rejected.

उप वन संरक्षक / Deputy Conservator of Forests

मिल प्रभाग / Mill Division
3/5/10

Chatham
Dated: 5.8.2010

आवश्यकता है

एप्रेंटिस नियम 1961 के अधीन राजकीय आरा मिल के स्थापना विभाग में ली शिक्षु व्यवसाय एप्रेंटिस पदों की भर्ती हेतु कम से कम 14 वर्ष की आयु के पद लिखें स्थानीय उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं	व्यवसाय	कुल पदों की संख्या	प्रशिक्षण अवधि	स्टाइपेंड की राशि	आवश्यक योग्यता	शैक्षिक
1.	फिट्टर	6	1 वर्ष	रु. 14400/-	अडि - टी - अडि पास	
2.	वैल्डर	1	1 वर्ष	रु. 14400/-	अडि - टी - अडि - पास	
3.	इलेक्ट्रीशियन	3	1 वर्ष	रु. 14400/-	अडि - टी - अडि पास	
4.	मैकानिक (रग्म. वी०)	3	1 वर्ष	रु. 14400/-	अडि - टी - अडि पास	

आवेदन पत्र विवरण के साथ कागज पर टाइप कर उपवनपाल, ^{याचम} आरा मिल के पास प्रमाण पत्रों के प्रति के साथ 14 सितंबर 2010 तक अवश्य पहुंच जाना चाहिए। आवेदन पत्रों के विवरण निम्नोक्त आधार पर होना चाहिए। 1. उम्मीदवार का नाम, 2. पिता/पति का नाम, 3. किस ट्रेड के इच्छुक है, 4. जन्म तिथि प्रमाण पत्र (प्रति संलग्न करें), 5. शैक्षणिक योग्यता प्रमाण पत्र, 6. रोजगार कार्यालय में पंजीकृत संख्या, 7. स्थानीय पता 8. वर्तमान डाकघर पता के साथ आवेदन पत्र के ऊपर साफ-साफ आक्षरों में "ट्रेड एप्रेंटिस के लिए आवेदन" लिखा होना चाहिए। इस प्रशिक्षण की सफलतापूर्वक उतीर्ण कर लेने पर विभाग द्वारा रोजगार के लिए किसी भी प्रकार जिम्मेदारी या आपका हक नहीं होगा।

सभी उम्मीदवार जो इस पद के लिए आवेदन करेंगे वे सब दिनांक 30 सितंबर, 2010 प्रातः 10 बजे परीक्षा एवं साक्षात्कार हेतु मूल प्रमाण पत्रों सहित उपस्थित रहे, अथवा आवेदन पत्र या निर्धारित समय के अनुसार समाप्त होने पर स्वीकार नहीं किया जाएगा।